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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torneio de Cadetes
Bragança, 19_20 - 11 - 2022

Prova 60 Masc., 200m Livres Infantis
05/11/2023 - 16:25 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) Inf A 2:05.52 Koen Weustink GCVR Cantanhede 29/03/2014
Recorde Regional (25m) Inf B 2:15.29 Lucas Pinto Ribeiro GCVR Vila Real 10/06/2023

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Martim Barros Pereira 216554 11 EN Bragança 3:00.15 167
50m: 43.78 43.78 100m: 1:32.31 48.53 150m: 200m: 3:00.15

WDR Rui Pedro Lopes 216387 10 Durius AC Pesqueira

Prova 60 Masc., 200m Livres Juvenis
05/11/2023 - 16:25 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) Juv A 2:01.35 Francisco Jorge Rodrigues ENB Estarreja 13/12/2014
Recorde Regional (25m) Juv B 2:06.10 Francisco Rodrigues SSCMB Santa Marta 05/07/2014
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Miguel Afonso Encarnacao 151821 08 Gcvr 2:13.81 409
50m: 29.90 29.90 100m: 1:03.46 33.56 150m: 200m: 2:13.81

2. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Régua 2:20.70 352
50m: 31.02 31.02 100m: 1:06.57 35.55 150m: 200m: 2:20.70

3. Diogo Ribeiro Baptista 151944 09 Gcvr 2:42.93 226
50m: 37.87 37.87 100m: 1:20.93 43.06 150m: 200m: 2:42.93

4. Joao Leonardo Marques 216384 08 Durius AC Pesqueira 2:50.87 196
50m: 39.40 39.40 100m: 1:24.62 45.22 150m: 200m: 2:50.87

5. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 3:00.21 167
50m: 42.34 42.34 100m: 1:29.96 47.62 150m: 200m: 3:00.21

Prova 60 Masc., 200m Livres Juniores e Seniores
05/11/2023 - 16:25 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) Sen 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) 18 2:01.02 Tomas Tinoco Barros GCVR Mirandela 19/03/2017
Recorde Regional (25m) 17 2:00.26 Koen Weustink GCVR Santa Marta de Penaguião 01/07/2017
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Goncalo Andre Ferreira 151733 07 Gcvr 2:02.62 532
50m: 28.12 28.12 100m: 59.59 31.47 150m: 200m: 2:02.62

2. Rodrigo Daniel Silva 147587 06 Gcvr 2:07.40 474
50m: 27.71 27.71 100m: 58.90 31.19 150m: 200m: 2:07.40

3. Joao Manuel Bezerra 216382 05 Durius AC Pesqueira 3:06.67 150
50m: 38.98 38.98 100m: 1:26.48 47.50 150m: 200m: 3:06.67

DNS Rafael Afonso Fialho 147878 07 Gcvr
DNS Eduardo Yakubenko 205829 06 Gcvr



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Associação Regional de Natação do Nordeste 05/11/2023 16:37 - Página 2

Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torneio de Cadetes
Bragança, 19_20 - 11 - 2022

Prova 60, Masc., 200m Livres

Prova 60 Masc., 200m Livres Absoluto
05/11/2023 - 16:25 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) Sen 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) 18 2:01.02 Tomas Tinoco Barros GCVR Mirandela 19/03/2017
Recorde Regional (25m) 17 2:00.26 Koen Weustink GCVR Santa Marta de Penaguião 01/07/2017
Recorde Regional (25m) Juv A 2:01.35 Francisco Jorge Rodrigues ENB Estarreja 13/12/2014
Recorde Regional (25m) Juv B 2:06.10 Francisco Rodrigues SSCMB Santa Marta 05/07/2014
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Goncalo Andre Ferreira 151733 07 Gcvr 2:02.62 532
50m: 28.12 28.12 100m: 59.59 31.47 150m: 200m: 2:02.62

2. Rodrigo Daniel Silva 147587 06 Gcvr 2:07.40 474
50m: 27.71 27.71 100m: 58.90 31.19 150m: 200m: 2:07.40

3. Miguel Afonso Encarnacao 151821 08 Gcvr 2:13.81 409
50m: 29.90 29.90 100m: 1:03.46 33.56 150m: 200m: 2:13.81

4. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Régua 2:20.70 352
50m: 31.02 31.02 100m: 1:06.57 35.55 150m: 200m: 2:20.70

5. Diogo Ribeiro Baptista 151944 09 Gcvr 2:42.93 226
50m: 37.87 37.87 100m: 1:20.93 43.06 150m: 200m: 2:42.93

6. Joao Leonardo Marques 216384 08 Durius AC Pesqueira 2:50.87 196
50m: 39.40 39.40 100m: 1:24.62 45.22 150m: 200m: 2:50.87

7. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 3:00.21 167
50m: 42.34 42.34 100m: 1:29.96 47.62 150m: 200m: 3:00.21

8. Joao Manuel Bezerra 216382 05 Durius AC Pesqueira 3:06.67 150
50m: 38.98 38.98 100m: 1:26.48 47.50 150m: 200m: 3:06.67

DNS Rafael Afonso Fialho 147878 07 Gcvr
DNS Eduardo Yakubenko 205829 06 Gcvr


